
ZARZĄDZENIE NR 97/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze 
podinspektora do spraw obywatelskich, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i promocji gminy 

w Urzędzie Gminy Nur

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Nur, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 
17 czerwca 2016 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze podinspektora do 
spraw obywatelskich, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i promocji gminy w Urzędzie Gminy Nur 
w następującym składzie:

1. Andrzej Warchala – przewodniczący komisji

2. Krystyna Kamińska – członek komisji

3. Hanna Sierota – członek komisji

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o przyjęty Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Nur.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 0911FF5A-1A43-47DB-BC49-0A1D1D6E70E1. Podpisany Strona 1




